
UCHWAŁA NR 68/15
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Staszowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz.U.2013 poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie postanawia:

§ 1. W Schemacie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie będącym 
załącznikiem do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie 
wprowadzonym Uchwałą Nr3/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 19 stycznia 2009 roku z późn. 
zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) Skreśla się Stanowisko Zastępcy Dyrektora S-1

2) W Sekcji Utrzymania Administracji i Zaplecza Technicznego – S dodaje się stanowisko Starszy 
Majster

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie dokonuje się 
zmian poprzez;

- skreślenie paragrafu 5 punkt 4 pp 1

- skreślenie paragrafu 5 punkt 5

- paragraf 5 punkt 6 otrzymuje brzmienie „ Pisma wychodzące z Zarządu Dróg podpisuje Dyrektor ”

- paragraf 11 punkt 1. otrzymuje brzmienie „ Sekcja Utrzymania, Administracji i Zaplecza 
Technicznego podlega bezpośrednio Dyrektorowi”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki 

Wicestarosta: Tomasz Fąfara 

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy 

Janusz Bąk 

Adam Siekierski

Id: CEA6F194-5994-44C8-8A27-D095776AEE6F. Uchwalony Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W STASZOWIE 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie 

 

DYREKTOR 

GŁÓWNY KSIĘGOWY FP-1 

DZIAŁ FINANSOWO 
PRACOWNICZY 

 FP  

1. Główny Specjalista d/s finanowo 
kadrowych                          Z-ca 
Głównego Księgowego FP-2 

2. Stanowisko d/s ksiegowości 
materiałowej i obrotu kasowego FP-3 

KIEROWNIK DZIAŁU DRÓG I 
MOSTÓW DM-1 

INSPEKTOR NADZORU 

DZIAŁ DRÓG I MOSTÓW  

DM 

1.Główny Specjalista d/s 
Zamówień Publicznych i Inzynierii 

Ruchu DM-2 

2. Główny Specjalista - Geodeta 
DM-3 

3. Stanowisko d/s kancelarii i 
zajęcia pasa drogowego DM-4 

4. Stanowisko d/s ewidencji i 
kosztorysowania DM-5 

 

SEKCJA UTRZYMANIA 
ADMINISTRACJI I ZAPLECZA 

TECHNICZNEGO S 

 

1. Kierownik robót  S-2 

2.Starszy Majster 

3. Majster 

4. Wieloosobowe 
stanowiska robotnicze   9 

etatów 

5. Grupa interwencyjna 1 
etat 

 

1.Główny Specjalista d/s 
Administracji S-3 

2.Kierowca 

3. Sprzataczka 1/2 etatu 

Id: CEA6F194-5994-44C8-8A27-D095776AEE6F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zwiększonym zakresem robót w terenie wynikającym z dokonania aktualizacji
ewidencji dróg powiatowych istnieje konieczność utworzenia stanowiska Starszego Majstra
w Sekcji Utrzymania, Administracji i Zaplecza Technicznego.

Id: CEA6F194-5994-44C8-8A27-D095776AEE6F. Uchwalony Strona 1




